

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitlet – fra ansøgningen Banko	
Dato for projektets afholdelse? D. 10 April 2018	
Ansøgt beløb: 7.495	Bevilget beløb: 3.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi har inviteret borgere med handicap, pårørende, medarbejdere, nabolag, samt det øvrige amager til at samles omkring et banko spil i Sundby Væksthus. Vi formåede at rejse 40.000 kr. i samlet præmie sum, i form af produkter fra en række virksomheder og lokale erhvervsdrivende. Vi solgte plader fra kl. 17:00-18:00 og kl. 18:00-21:30 spillede vi selve spillet. Vi havde en pause midtvejs hvor gæsterne havde mulighed for at få lidt at drikke, i form af kaffe/kage og sodavand og øl. Derudover optrådte Captums in-house band Spirebanden, bestående af bandmedlemmer som alle har et handicap.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi ansøgte om midler til et professionelt banko system, som kunne visualisere de opråbte tal og gøre det lettere for alle at være med. Vi har fået en masse utrolig gode tilbagemeldinger fra vores gæster, som syntes dette var en kæmpe hjælp.	
Besøgstal/antal deltagere: 182 gæster	
Samarbejdspartnere: Captum såvel som alle vores sponsorer som har stillet produkter til rådighed i form af gaver.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Hele arrangementet gik rigtig godt, og vi har kun fået utrolig positive tilbagemeldinger. Efterfølgende er der flere der har ytret ønske om at vi laver et sådanne arrangement oftere end 1 gang årligt. Dette tager vi op på næstkommende bestyrelsesmøde. Vi kunne max sidde 200 gæster i salen, og der mødte 182 gæster op. Vi kunne ikke have været flere, grundet kørestole og rollatorer som optog meget plads i salen. Derfor skal vi overveje fordele og ulemper ved at rykke til større lokaler fremtidsmæssigt.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Ved næstkommende bestyrelsesmøde skal vi overveje at afholde banko arrangement oftere end 1 gang årligt. Derudover skal vi overveje muligheder for at rykke til større lokaler, og udvide vores arrangement.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? På plakater, Flyers, på vores begivenhed på facebook, samt et opslag på facebook hvor vi annoncerede at i havde givet tilsagn til et bankosystem.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: https://www.vennerafcaptum.com/banko-1

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk
Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
